
 

                            

 

                                                             BASHKIA TIRANË 

            DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE E GJELBËRIMIT 

 

 

Nr._________ prot.                                                                                          Tiranë më, ____/____ /2024                   

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(PARAPRAK) 

 

Drejtuar:  Bashkimi i BOE “BOA SORTE” sh.p.k me Nipt: M02415002E , Adresa:  Tiranë. Njësia 

administrative nr.14, Kashar, Katund I Ri, Zona kadastrale 2119, Nr Pasurie 275/4-ND-1-2/1, Tiranë  

dhe “SPARKLE 32” sh.p.k  me Nipt: L51327014R , Adresa: Lagjja “Frutikulturë”, Bulevardi Blu, 

Ndërtesa nr. 115, Kamëz – Tiranë. me prokure te posacme perfaqesimi per “BOA SORTE” sh.p.k 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-11186-06-26-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shpenzime për Mirëmbajtjen e Mjeteve të Transportit” me fond 

limit 9,920,890 (nëntëmilion e nëntëqin e njëzet mijë e tetëqind nëntëdhjete) lekë pa TVSH).   

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite nga data e nenshkrimit te kontrates  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):   

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 34 datë 1 KORRIK 2024 

  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: 

  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 2 Ofertues me oferta si  më 

poshtë vijon me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  “SERVIS - AUTO  2000” sh.p.k                                                               K31523078F 

        Emri i plotë i shoqërisë                                                                    numri i NIPT-it 

  



Vlera: 9,126,850 (nëntëmilion e njëqind e njëzetë e gjashtë mijë e tetëqind e pesëdhjetë)   

lekë pa TVSH).   

                                                             

2.  Bashkimi i OE me prokure te posacme perfaqesimi per “BOA SORTE” sh.p.k 

 

       “BOA SORTE” sh.p.k                                                                                M02415002E 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                                 numri i NIPT-it 

      “SPARKLE 32” sh.p.k                                                                                 L51327014R  

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                                numri i NIPT-it 

 

Vlera: 9,770,000  ( nëntë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë mijë ) lekë pa TVSH.   

 

 Nga pjesëmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  “SERVIS - AUTO  2000” sh.p.k                                                               K31523078F 

        Emri i plotë i shoqërisë                                                                    numri i NIPT-it 

  

Vlera: 9,126,850 (nëntëmilion e njëqind e njëzetë e gjashtë mijë e tetëqind e pesëdhjetë)   

lekë pa TVSH).   

 

Shqyrtohet oferta e paraqitur nga ofertuesi “SERVIS - AUTO  2000” sh.p.k                                                               

nga ku rezulton se: 

 

1. Në formularin e vetë deklarimit janë deklaruar 6 punonjës, ndërkohë që në pikën 2.3.4 të kritereve 

për vlerësim ne DST janë kërkuar 8 (tetë) punonjes perfshire edhe pergjegjesin teknik. Sipas 

formularit të vetëdeklarimit, mungon personeli teknik që është kërkuar në - 1 (një) lamarinist, - 1 

(një) gomist. Për personat e mësipërm 1 (një) lamarinist dhe 1 (një)gomist nuk  ka as kontratë 

individuale pune. 

2. Siguracioni i detyrueshëm për mjetin e kërkuar është I vlefshem deri në 02/03/2023. Siguracioni I 

mjetit rezulton të ketë kaluar afati I vlefshmërise për më shumë se 1 vit. 

3. Certifikata e kontrollit teknik të mjetit është e vlefshme deri me datë 31.12.2022. Ka mbi dy vjet që 

mjeti nuk ka një kontroll teknik të vlefshëm. 

4. Taksa vjetore e mjetit është e vlefshme për vitin 2021. Mungojnë taksat vjetore të vitit 2022, 2023, 

2024. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Bashkimi i BOE “BOA SORTE” sh.p.k me 

Nipt: M02415002E , Adresa:  Tiranë. Njësia administrative nr.14, Kashar, Katund I Ri, Zona kadastrale 

2119, Nr Pasurie 275/4-ND-1-2/1, Tiranë  dhe “SPARKLE 32” sh.p.k  me Nipt: L51327014R , Adresa: 

Lagjja “Frutikulturë”, Bulevardi Blu, Ndërtesa nr. 115, Kamëz – Tiranë (me prokure te posacme 



perfaqesimi per “BOA SORTE” sh.p.k ) dhe me vlerë totale : 9,770,000  ( nëntë milion e shtatëqind e 

shtatëdhjetë mijë ) lekë pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  15.07.2024  në sistemin elektronik të APP-së. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” 

                                                           

 

 

                                                          

 

                                                                                   TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                                 Liri QOSHI 

 

 

 

 


